Pożyczki i należności 0 0 0

Zobowiązania finansowe wyceniane
w wartości godziwej przez wynik
finansowy

0 0 4 730

Instrumenty zabezpieczające –
pasywa

0 267 0

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim
długoterminowych zobowiązań finansowych z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych oraz zawartych
umów leasingowych. Spółka zarządza kosztami oprocentowania poprzez korzystanie zarówno
z zobowiązań o oprocentowaniu stałym, jak i zmiennym.
W związku z powyższym wrażliwość sprawozdania na zmiany stopy procentowej jest bardzo mała,
ponieważ odsetki z tytułu leasingu i kredytów nie przekraczają 128 tys. PLN rocznie. Ewentualna zmiana
o 10% stopy procentowej skutkowałaby zmianą wyniku finansowego i kapitałów własnych na poziomie
13 tys. PLN.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp
procentowych przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z oprocentowanymi aktywami
i zobowiązaniami).

Wpływ na wynik
finansowy brutto

Wpływ na
kapitał własny

Wpływ na wynik
finansowy brutto

Wpływ na
kapitał własny

31.12.2020
+ 10%/- 10%

31.12.2019
+ 10%/- 10%

Aktywa wyceniane
w zamortyzowanym
koszcie, w tym:

- udzielone pożyczki

- należności z tyt.
dostaw i usług  +/- 61  +/- 137

Aktywa wyceniane w
zamortyzowanym
koszcie, w tym

- otrzymane kredyty
i pożyczki +/- 12  +/- 13

- zobowiązani z tyt.
dostaw i usług  +/- 30  +/- 87

Ryzyko walutowe

Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje
w wyniku dokonywania przez jednostkę operacyjną sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej
waluta wyceny. Około 20% zawartych przez Spółkę transakcji sprzedaży wyrażonych jest w walutach

 Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

75
LSI SOFTWARE S.A.

Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za okres 01.01 – 31.12.2020 r.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

innych niż waluta sprawozdawcza jednostki operacyjnej dokonującej sprzedaży, podczas gdy ponad